Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2017 EDIÇÃO Nº 35 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEGUNDA-FEIRA, 24 DE JULHO DE 2017 PÁGINA 01

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2017

O Município de Conselheiro Mairinck, pessoa jurídica de direito público, com sede à Praça Otacílio Ferreira, nº 82,
representado neste ato pelo Prefeito Municipal o Sr. Alex Sandro Pereira Costa Domingues, no uso de suas atribuições,
torna público para conhecimento dos interessados que a Sessão Pública para recebimento e abertura dos envelopes
realizada em 18 de Julho de 2017 às 09:00 horas para OBJETO: “Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura
Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar/ PNAE”,
foi declarada DESERTA, uma vez que não acudiram interessados. Em face disso, comunica aos interessados que a
NOVA SESSÃO de Abertura da Chamada Pública nº 001/2017, para recebimento dos envelopes realizar-se-á no dia 22
de Agosto de 2017, às 09:00 horas, na Biblioteca Cidadã. Demais informações, bem como cópia do edital e seus
anexos, poderão ser obtidos na Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck, de segunda a sexta das 07:30 às 11:30 e
das 13:00 às 17:00 horas. Fone/Fax- 43- 3561-1221.

Conselheiro Mairinck, 18 de Julho de 2017.
Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal

		2017-07-24T09:16:00-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119
	Eu sou o autor deste documento